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PERFECTIONNEMENT

JOUEUSES U12 (2010)

PLAN DE PERFORMANCE FEDERALE (P.P.F.)

Les joueuses U12, dont les noms suivent, ont rendez-vous le Dimanche 27 Mars 2022 & Baume les Dames
pour la deuxiéme journée du Projet de Performance Fédéral U12F.

Les joueuses devront étre munies de leur équipement complet de footballeuse et d’une bouteille d’eau.

Pass Sanitaire obligatoire pour les joueuses de plus de 12 ans et 2 mois

Pass Vaccinal pour les personnes de plus de 16 ans. OR Code a présenter.

Information

Coronavirus

COVID-19

Venir avec son masque

Acces aux Vestiaires et Douches a confirmer

Spectateurs : Respect des distances

#TousMobilises

Les gestes barriéres a adopter

2322y

En cas d’absence, de blessure ou de maladie, nous vous prions de prévenir dés gue possible :

Gaétan HENRIOT : ghenriot@Ibfc.fff.fr ou 06 37 82 30 59.

Les clubs sont responsables du déplacement Aller/Retour de leurs joueuses.

Finalités :

Centre de Perfectionnement Départemental

Centre de Perfectionnement Départemental

Mercredi 13 avril 2022 lieu & définir
Vendredi 22 avril 2022 (journée) lieu a définir

DIMANCHE 27 MARS 2022
A BAUME LES DAMES (Rue de I'Helvétie, 25110 Baume les Dames), terrain synthétique (parking coté Piscine)

RENDEZ-VOUS a 9h30 - Début a 10h00 - Fin a 12h30

CLUBS
A.S. BAVILLIERS
A.S. CHEVREMONT

A.S. ROUGEGOUTTE
ASM BELFORT FC

BELLEHERBE SANCEY FOOT

NO

POIGNONEC

GARRET
THITH

RUIZ CARRASCOSA

BRAHIMI
BRAHIMI
CASO BACHIR
GIGON
MARTIN
SPARAPAN
VANGI

GROSSOT
JEANNIN

PRENOM  Néele

ELINE 14/08/2010
MIA 18/03/2010
LANNA 14/10/2010
SAVANNAH  22/06/2010
CHAIMA  09/09/2010
NERMINE ~ 09/09/2010
GAIA 01/07/2010
LEONIE 28/05/2010
HELOISE 12/10/2010
LILYA 07/06/2010
JANNA 05/07/2010
CHLOE 07/07/2010
MARION  25/04/2010

Poste

GB

Md

Ac
Dd
Dd/g
Dc
GB
Mg
M off

Ac
Dd



mailto:ghenriot@lbfc.fff.fr

F.C. GIRO LEPUIX

F.C. SOCHAUX MONTBELIARD

GJ PAYS RUDIPONTAIN
A.S. ORNANS

A.S. PIERREFONTAINE LAVIRON

A.S.C. VELOTTE BESANCON

ABC FOOT

F. C. GRAND BESANCON

F. C. MORTEAU MONTLEBON

F.C. LAC REMORAY VAUX
F.C. MASSIF HAUT DOUBS
F.C. VAL DE LOUE

F.C. VALDAHON VERCEL

GJ DE L'ARCHE
GJ DOUBS CENTRE FOOT
GJ MONTS ET VALLEES

RACING BESANCON

U.S. LES FINS

U.S. LES QUATRE MONTS

U.S. SAINT-VIT

AMARAL
ROUAIGUIA
ROUAIGUIA
SOCRATE

BALDINI
ESSAHLAQOUI
GUEMAZ|
HILAIRE
MEHIDEB

MAGNIN

CORDIER
EME
ROY

DEVILLERS

BESANCON
KHELIL

OLIVIER
GERMAIN

GRISON
MOREL

ABAD
JEANNIN
SIMONIN

BUEB
FISCHER

GUICHARD JACQUOT

CUENOT

JEANNINGROS

VOGT

CATTIN
LY
GOSKOVA

MICHELAGNOLI

DESSIRIER
DREZET

CONTEY
RAPINE

DAL BELLO
TALALI

DECREUSE
GAUME
POCHARD

SAUREY

Soit 56 joueuses dont 6 gardiennes convoquées

LISA
NEILA
ZAINA
MELINA

LEELOU
NARJIS
SUNNAH
SELENA
INES

AMBRE

LUCIE
LUCIE
JADE

LEA

MARGAUX
CELIA

SHANYCE
MAEVA

MARGOT
NINA

MAEVA
CHLOE
AGATHE

NOEMIE
MORGANE
AGATHE

MELANIE
LOELIA
ELEA

HEIDI

JADE

MILANA
INES
MELINE
KENZA

MYLENE
DINA

LIVIA
KELISSA

JULIE
ALIZEE
MELINE

ELSA

14/07/2010
08/09/2010
08/09/2010
30/06/2010

07/04/2010
20/03/2010
29/12/2010
14/07/2010
27/07/2010

22/04/2010

11/07/2010
26/06/2010
13/05/2010

27/12/2010

30/01/2010
04/02/2010

21/04/2010
13/04/2010

17/06/2010
21/03/2010

28/11/2010
18/12/2010
11/01/2010

20/02/2010
23/02/2010
14/03/2010

15/04/2010
13/02/2010
14/04/2010

24/03/2010

14/10/2010

08/02/2010
27/04/2010
06/05/2010
20/05/2010

14/05/2010
18/10/2010

21/08/2010
13/01/2010

16/12/2010
28/09/2010
04/03/2010

16/01/2010

Md/g
Mc
Mc

M

Dc/d
Ac
Mc ou Ac
Dc/d
Mc

GB

Ac
Mg
Mc

Dc

Dc
Dg

Md
D d/g/c

M g/d
M g/d

Mg
Md
Dd

GB
Ac
Md

Md ou Ac
M g/c
GB

Mc ou Ac
Mc

Ac
Dc

Dg
Dg

ENCADREMENT : Grisélidis TALON, Gaétan HENRIOT, Enzo GATTIGO et les membres de Commission du District D.T.B.



